государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа
имени полного кавалера ордена Славы Петра Васильевича Кравцова
с. Старопохвистнево муниципального района
Похвистневский Самарской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 25 августа 2022 года № 109-У

О приеме в 1-й класс

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять в 1-й класс ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова с. Старопохвистнево с 01 сентября 2022 г. следующих детей:
	№ п/п
	Номер обращения

	1.
	36234/СЗ/ХХХХХХ45341

	2.
	36234/СЗ/ХХХХХХ44217

	3.
	36234/СЗ/ХХХХХХ43272

	4.
	36234/СЗ/ХХХХХХ42228

	5.
	36234/СЗ/ХХХХХХ41247

	6.
	36234/СЗ/ХХХХХХ38242

	7.
	36234/СЗ/ХХХХХХ36495

	8.
	36234/СЗ/ХХХХХХ35165

	9.
	36234/СЗ/ХХХХХХ34120

	10.
	36234/СЗ/ХХХХХХ33023

	11.
	36234/СЗ/ХХХХХХ31962

	12.
	36234/СЗ/ХХХХХХ30552

	13.
	36234/СЗ/ХХХХХХ28262

	14.
	36234/СЗ/ХХХХХХ2230

	15.
	36234/СЗ/ХХХХХХ2294

	16.
	36234/СЗ/ХХХХХХ4966

	17.
	36234/СЗ/ХХХХХХ5000

	18.
	36234/СЗ/ХХХХХХ5046

	19.
	36234/СЗ/ХХХХХХ1962

	20.
	36234/СЗ/ХХХХХХ182

	21.
	36234/СЗ/ХХХХХХ208

	22.
	36234/СЗ/ХХХХХХ82

	23.
	36234/СЗ/ХХХХХХ73

	24.
	[bookmark: _GoBack]36234/СЗ/ХХХХХХ101

	25.
	36234/СЗ/ХХХХХХ732

	26.
	36234/СЗ/ХХХХХХ1158

Основание: заявления родителей (законных представителей).

И.о. директора:								Е.А. Шияпова